(.w~)

(ö. 1147 / 1734)

Erzurumlu
İbrahim Hakkı'nın mürşidi. _j

S Receb 1 067 ( 19 Nisan 1657) tarihin
de Siirt'in Tillo köyünde (Ayd ınlar ilçesi)
doğdu . Asıl adı İsmail'dir. Hayatı hak
kındaki bilgiler Erzurumlu İbrahim Hak
kı'nın Mdrifetndme'sine dayanmakta
dır . Hz. Peygamber'in amcası Abbas ' ın